ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:____/UBND-XD                                  Tuy phước, ngày      tháng    năm 2021.

   V/v vận động tài trợ xây dựng công trình:

   Cộng đồng phòng tránh thiên tai - Trường

Tiểu học số 1 Phước Thắng, huyện Tuy Phước

Kính gửi: Quỹ Hỗ trợ phòng tránh thiên tai miền Trung.

Phước Thắng là xã thuộc khu Đông huyện Tuy Phước nằm tiếp giáp với đầm

Thị Nại nên thường xuyên bị ảnh hưởng nặng nề của thiên tai, bão lũ hàng năm;

trong các năm qua, địa phương đã tranh thủ tập trung nhiều nguồn vốn để đầu tư

xây dựng cơ sở hạ tầng; tuy nhiên, do nguồn lực có hạn nên cơ sở vật chất của

ngành giáo dục nói chung và Trường Tiểu học số 1 Phước Thắng nói riêng được

xây dựng từ khá lâu, qua quá trình sử dụng đã xuống cấp nặng, không đáp ứng nhu

cầu dạy và học của nhà trường. Vì vậy, để đảm bảo điều kiện phục vụ cho việc dạy

học, đáp ứng nhu cầu phát triển tăng lớp, tiến tới xây dựng trường chuẩn Quốc gia

thì việc đầu tư xây dựng mới 08 phòng học cho Trường Tiểu học số 1 Phước

Thắng là hết sức cần thiết.

Từ nhu cầu thực tế như trên, UBND huyện Tuy Phước vận động Quỹ Hỗ trợ

phòng tránh thiên tai Miền Trung tài trợ xây dựng công trình: Cộng đồng phóng

tránh thiên tai - Trường Tiểu học số 1 Phước Thắng.

Công trình sau khi được đầu tư xây dựng sẽ tăng cường cơ sở vật chất cho

ngành giáo dục, góp phần nâng cao chất lượng giảng dạy và học tập của nhà

trường; đồng thời cũng là điểm tạm trú cho nhân dân trong khu vực khi có mưa lũ

lớn, ổn định an sinh xã hội và từng bước hoàn thiện cơ sở hạ tầng của xã Phước

Thắng để thực hiện Chương trình mục tiêu Quốc gia xây dựng nông thôn mới; việc

đầu tư xây dựng công trình sẽ đáp ứng được nguyện vọng của nhân dân và chính

quyền địa phương, tạo cho nhân dân sự phấn khởi tin tưởng vào sự lãnh đạo của

Đảng trong thời kỳ đổi mới.

UBND huyện Tuy Phước xin thông báo để Quỹ Hỗ trợ phòng tránh thiên tai

miền Trung phối hợp thực hiện./.

                                                                        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Nơi nhận:                                                                               CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Lưu: VT.

                                                                                       Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-27T14:48:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Đình Hồng Thoại<thoaindh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-27T14:53:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-30T06:56:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-30T09:40:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-30T09:40:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-30T09:40:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-30T09:40:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!